株式会社〇〇〇〇
〇〇 〇〇　殿
令和〇〇年〇〇月〇〇日
所属名
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

副業許可申請書
以下のとおり、副業の許可を申請します。
・本来の業務に支障をきたすことがないようにいたします。
・会社の内部情報や秘密は決して漏洩いたしません。
・風俗や賭博など、会社の名誉・信用を損なう行為は行いません。
	勤務先名称

	所在地

	連絡先

	業種

	業務内容

	勤務日
	週（　　）日 （月・火・水・木・金・土・日）

	勤務時間
	　　時　　分 ～　　　時　　分

	その他
特記事項

	部　長
	課　長
	主　任
	上　司